
 

 

 

Pressmeddelande 

 

  

Addnode Group får order på 24 MSEK från globalt svenskt verkstadsföretag  

 

STOCKHOLM, 10 december 2012 – Cad-Q, ett dotterbolag till Addnode Group, har valts som 
leverantör av ett svenskt verkstadsföretag med global verksamhet att ta fram och implementera 
en ny teknikplattform till företagets samtliga 2 800 Autodesk-användare.  

Teknikplattformen baseras på Autodesks teknologi kompletterat med Cad-Qs egna produktlösningar och 
kommer att användas för projekterings- och konstruktionsarbete av bland annat anläggningar och 
maskiner. Projektet löper över tre år och ordervärdet är cirka 24 MSEK. 
 
”Vi är mycket stolta över att globala företag med komplexa behov väljer att arbeta med oss. 
Tillsammans med våra kunder skapar vi IT-lösningar som utvecklar processer relaterade till design, 
konstruktion, produktion och den efterföljande hanteringen av konstruktionerna”, säger Rolf Kjaernsli, 
VD Cad-Q. 

 
För mer information kontakta 
Rolf Kjaernsli, VD för CAD-Q och affärsområdeschef för Design Management 
Tel: +47 (0)915 75 961 
rolf.kjaernsli@cad-q.no 
 
Staffan Hanstorp, VD och koncernchef, Addnode Group AB 
Tel: +46 (0)733 77 24 30 
staffan.hanstorp@addnodegroup.com 
 
Johan Andersson, Informationschef, Addnode Group AB 
Tel: +46 (0)704 20 58 31 
johan.andersson@addnodegroup.com 

 

Om Cad-Q 
Cad-Q är Nordens ledande leverantör av modell- och ritningsrelaterad IT och arbetar med 
implementering av programvaror, utbildning, support och IT-stöd av CAD-system till bygg-, fastighets- 
och industrisektorerna. Cad-Q bolagen grundades 1989 och har cirka 240 medarbetare vid 20 kontor i 
Sverige, Norge, Danmark och Finland. Cad-Q ingår i Addnode Group som är noterad på OMX Nordic 
List, Small Cap. 
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Om Addnode Group 
Addnode Group erbjuder affärskritiska IT-lösningar som realiserar affärsmöjligheter och effektiviserar 
verksamheter. Vi är 800+ anställda i Sverige, Norge, Finland, Danmark, Serbien och USA. 

• Vi är den största leverantören av IT-lösningar för design, konstruktion och produktlivscykelhantering 
till den nordiska marknaden. 

• Vi är den största leverantören i Sverige av geografiska informationssystem (GIS) och systemstöd till 
tekniska förvaltningar i kommuner. 

• Vi är en ledande leverantör i Sverige av ärendehanteringssystem till den offentliga sektorn. 

• Vi har en ledande position i Sverige som leverantör av branschövergripande webbtjänster. 

Med över 3000 kunder som använder våra lösningar i fler än 60 länder och en meritlista av god tillväxt, 
fortsätter vi att bygga en stark och omfattande portfölj av högpresterande IT-lösningar. 

2011 uppgick nettoomsättningen till 1300 MSEK. Addnode Groups B-aktie är noterad på Nasdaq OMX 
Nordic Small cap. Mer information om Addnode Group finns på www.addnodegroup.com. 

http://www.addnodegroup.com/
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